
1963 E Belt Line Rd, Carrollton, TX - 75006

+ 1 972-820-8320



PLATILLOS DE
DESAYUNO

Huevo a la Mexicana
Huevo con Chorizo
Huevo con Jamón Huevo con Salchicha

Huevos Estrellados
Huevos Rancheros

Huevo con Tocino

Ensalada de Pollo

ENSALADAS
10.00 13.99

Chica Grande

Quesadilla
With your choice of  asada de puerco, bistek, borrego, 
buche, cachete, carnitas mix, chicharrón guisado, cueritos, 
deshebrada, fajita de pollo, fajita de res, frijoles con 
queso, lengua, nopalitos guisados, pastor, rajas con queso, 
solo carnitas, single, tripitas de res or tripitas de puerco.

11.99

QUESADILLAS

Quesadilla Plate 12.00

QUESABIRRIAS

Quesabirria 11.99

Quesabirria Plate 11.99

Enchiladas Rojas
Enchiladas Verdes

eNCHILADAS
Queso

13.99
Pollo

13.99
13.9913.99

Tinga de Pollo 10.00

GORDITAS

Gordita
With your choice of  asada de puerco, bistek, borrego, 
buche, cachete, carnitas mix, chicharrón guisado, cueritos, 
deshebrada, fajita de pollo, fajita de res, frijoles con 
queso, lengua, nopalitos guisados, pastor, rajas con queso, 
solo carnitas, single, tripitas de res or tripitas de puerco.

2.25

Gordita Plate 13.99

Chilaquiles Rojos
Chilaquiles Verdes

CHILAQUILES

11.99
each

12.99
each



Big Burrito
With your choice of  asada de puerco, bistek, borrego, 
buche, cachete, carnitas mix, chicharrón guisado, cueritos, 
deshebrada, fajita de pollo, fajita de res, frijoles con 
queso, lengua, nopalitos guisados, pastor, rajas con queso, 
solo carnitas, single, tripitas de res or tripitas de puerco.

12.00

burritos

Burrito
With your choice of  asada de puerco, bistek, borrego, 
buche, cachete, carnitas mix, chicharrón guisado, cueritos, 
deshebrada, fajita de pollo, fajita de res, frijoles con 
queso, lengua, nopalitos guisados, pastor, rajas con queso, 
solo carnitas, single, tripitas de res or tripitas de puerco.

Tripitas de res

3.50

3.75

Burrito Plate 13.99

Tacos

Taco
With your choice of  asada de puerco, bistek, borrego, 
buche, cachete, carnitas mix, chicharrón guisado, cueritos, 
deshebrada, fajita de pollo, fajita de res, frijoles con 
queso, lengua, nopalitos guisados, pastor, rajas con queso, 
solo carnitas, single, tripitas de res or tripitas de puerco.

3.50

Tacos Plate 13.99

Especial Platillo - Tacos de Maíz

Tripitas de res 3.75

3.50

3.50

10.99

Especial Tacos de Tripa de Res 10.99

Harina Maíz

Tacos Plate 13.99

Especial Platillo - Tacos de Maíz 10.99

Especial Tacos de Tripa de Res 10.99

Tamal 1.50

TAMALES Docenas

11.995.99Tamales de Pollo

11.995.99Tamales de Puerco

11.995.99Tamales de Rajas

Media Completa

4.50Hojas para Tamal

3.99Manteca de Puerco

TORTAS

Torta
With your choice of asada de puerco, bistek, borrego, buche, 
cachete, carnitas mix, chicharrón guisado, cueritos, deshebrada, 
fajita de pollo, fajita de res, frijoles con queso, lengua, 
nopalitos guisados, pastor, rajas con queso, solo carnitas or 
tripitas de puerco.

11.99

Torta with Papas 13.99



SOPAS

Pozole Rojo

Menudo
9.99

12.00
24.00

Mediano

7.99
9.00

Chico Grande

24.00

Caldo de Pollo

Caldo de Res
12.00
12.00

22.009.00
9.00 24.00

Consome de Borrego

Consome de Birria de Res

13.009.99

12.99

Tostadas

Tostada
With your choice of  asada de puerco, bistek, borrego, buche, cachete, 
carnitas mix, chicharrón guisado, cueritos, deshebrada, fajita de pollo, 
fajita de res, frijoles con queso, lengua, nopalitos guisados, pastor, rajas 
con queso, solo carnitas, single, tripitas de res or tripitas de puerco.

3.50

Coctel de Camarón

*AVAILABLE DURING SPRING BREAK*
Chico Grande

8.00 13.00

MARISCOS

Filete a la Plancha 13.00

Filete Empanizado 13.00

PLATILLOS

Asada de Puerco
Bistek

Borrego

Buche

Cachete

Carnitas Mix

Chicharron

Cueritos

Deshebrada

Fajita de Pollo
Fajita de Res

Flautas
Nachos

Pollo

Lengua
Nopalitos Guisados

Pastor

Carnitas

Tripitas de Puerco
Tripitas de Res

Chicken Nuggets

Rajas con Queso

Costillitas en Salsa Verde

Tinga de Pollo 9.99
each

PARRILLADAS

Parrillada de Pollo
Parrillada Mix

Sencilla

18.00
Doble

30.00
23.00 40.00

14.99
each



Chile Relleno con Queso

CHILE RELLENO

Chile Relleno con Carne

Platillo de Chile Relleno con Queso
Platillo de Chile Relleno con Carne

7.50
each

13.99
each

PLATILLOS

Asada de Puerco
Bistek

Borrego

12.99
15.99
15.99

9.99Buche

LIBRAS

Cachete

Carnitas Mix

15.99
9.99

Chicharron Ancho

Chicharron Botanero

12.99
12.99

12.00Chicharron con Carne

Chicharron Guisado
Cueritos

Deshebrada

12.00
9.99

15.99

Fajita Cruda

Fajita de Pollo

13.99
13.99

20.99Fajita de Res

Fajita Mix
Lengua

20.99 
20.99

Nopalitos Guisados

Pastor

11.99
11.99

6.00Pata de Puerco
Carnitas

Tripitas de Puerco

9.99
9.99

Tripitas de Res 21.99

Pico de Gallo
Salsa de Aguacate

Chica

3.50
Grande

6.99
4.50 9.99

Salsa Asada
Bell Pepper Morron

3.50 6.99
3.50 6.99

Salsa de Mesa
Salsa Habanera

3.50 6.99
3.50 6.99

Salsa Roja
Salsa de Tomatillo

3.50 6.99
3.50 6.99

Guacamole 5.75 10.50

SALSAS



Fruteria

9.995.99Jugo de Naranja
9.994.99Jugo de Zanahoria

10.995.99Jugo de Toronja
10.995.99Jugo de Apio
18.998.99Jugo de Betabel
10.995.99Jugo Mixto

16 oz 32 oz
Jugos

Tortilla de Maíz 3.00

TORTILLAS

Tortilla de Harina 3.00
Big Tortilla 7.00

Paquete de Tortilla de Maíz 3.00
Masa 1.99
Tostadas 4.75
Taco Shell 4.50

Chips 7.003.75

Chico Grande

10.006.00Frijoles

16 oz

3.75

8 oz 32 oz

FRIJOLES

20.00Frijoles Familia

6.50Frijoles Cocidos

38.00Frijoles Fiesta

10.006.00Arroz

16 oz

3.75

8 oz 32 oz

ARROZ

25.00Arroz Familia

50.00Arroz Fiesta



Licuados

7.994.99Licuado

16 oz 32 oz

Chocolate, Strawberry, Mamey, Mango, Papaya, 
Banana and mix.

1.99Fresas con Chocolate
3.00Fresas con Crema
4.99Mango Sencillo
6.99Mango con Chamoy
5.99Mango con Chile
4.99Cajita de Tunas
9.99Piña Loca
3.99Elote Entero

4.993.50Mangonada
5.992.99Mangonada Frozen

Frutas

Chica Grande

Raspados y Nieve

2.991.99Raspado

16 oz

1.00
4.502.50Raspado Diablito 1.50

10 oz 32 oz

Platos

13.997.50Frutas con Chile
13.997.50Frutas con Chamoy
14.997.99Frutas con Crema
14.997.99Frutas con Miel
13.997.50Frutas con Yogurt
14.997.99Sabrocita Special
12.997.50El Digestivo
19.999.99Mango
19.998.99Fresas

Chico Grande



Horchata

Jamaica

Limón

4.99
4.99

4.99

Melón 4.99

Chica Grande

6.99
6.99

6.99

6.99

Piña 4.99

Tamarindo 4.99

6.99

6.99

AGUAS 
FRESCAS

Rusa 9.99

Vaso

9.99

Cantaro To Go

7.99

Agua Mineral Preparada 8.99

Bolsa de Hielo 4.50

Charolas y Cokteles

50.0025.00Charola con Crema
80.0040.00Charola Fresas con Crema
50.0025.00Coktel de Frutas

Familia Fiesta

Vasos

5.993.50Vaso de Elote
9.99Vaso de Elote con Tocino
9.99Vaso de Elote con Fajitas

3.00Vaso de Fruta
3.99Vaso de Mango
5.00Vaso de Mango con Chamoy

10.99Vaso de Fresas con Crema
3.99Vaso de Coco

Chico Grande

Flan

Gelatina

2.50

2.50

Gelatina Familiar 9.99

Flanes y Gelatinas

Champurrado 4.99 9.99

16 oz 32 oz



Sodas

KIDS
MENU

Sopa de fideos

KIDS PLATE #4

Hashbrowns, scrawblend eggs 
and wa�e

KIDS PLATE #2

Wa�e, sausage sandwich,
scrambled egg and fruit

KIDS PLATE #1

Meat fajita and french fries 

KIDS PLATE #3

Chicken tenders, french
fries and fruits

KIDS PLATE #7

Cheese quesadilla,
french fries and a cup rice

KIDS PLATE #5

Chicken tenders and
 french fries

KIDS PLATE #6

Two pork sausage links, 
hashbrowns and scrawblend eggs 

7.99
each
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